
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Puchar Polski, sezon 2006/07
SANOK, 19 listopada 2006

1500 m mężczyzn-Serie

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 77 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 2:43.687 34.0Q  11

2 15 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 2:44.362 21.0Q  

3 83 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) 2:45.576 13.0Q  

4 92 Adam ZAWISTOWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) 2:46.452 8.0

5 120 Mariusz TOMCZYK 91 Błyskawica Toruń (KPO) 2:48.550 5.0

1 146 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS 2:28.491 34.0Q  22

2 78 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 2:29.476 21.0Q  

3 7 Przemysław SZEWCZUK 85 AZS Opole (OPL) 2:30.210 13.0Q  

4 80 Marcin BOGDAN 89 Juvenia Białystok (POD) 2:32.082 8.0

5 41 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 2:44.129 5.0

1 102 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) 2:41.646 34.0Q  33

2 123 Artur LIPIŃSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 2:42.468 21.0Q  

3 79 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 2:56.234 13.0Q  

10 Dienis KRIUCZKOV 88 BELARUS DQ impeding  

84 Kacper ULLMANN 89 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

1 81 Marcin MAKARCZUK-JACK 90 Juvenia Białystok (POD) 2:56.337 34.0Q  44

2 9 Vitali BORODAVKO 88 BELARUS 2:56.569 21.0Q  

3 82 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) 2:57.138 13.0Q  

4 88 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) 3:10.326 8.0

5 44 Mateusz URBAN 91 Błyskawica Toruń (KPO) 3:15.919 5.0

106 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) DQ impeding  

1500 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 46 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 2:49.135 34.0Q  15

2 75 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 2:49.348 21.0Q  

3 124 Magdalena SIDORCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 2:52.956 13.0Q  

4 61 Agata BOGDAN 91 Juvenia Białystok (POD) 2:55.150 8.0

5 38 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) 2:57.742 5.0

6 68 Agnieszka TAWREL 92 Juvenia Białystok (POD) 3:11.937 3.0
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1 145 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 2:46.552 34.0Q  26

2 76 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 2:50.437 21.0Q  

3 40 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) 2:51.990 13.0Q  

4 58 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 2:57.978 8.0

5 60 Justyna TYWOŃCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) 3:00.905 5.0

6 69 Anna TWAROWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 3:13.902 3.0

1500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 81 Marcin MAKARCZUK-JACK 90 Juvenia Białystok (POD) 2:29.492 34.0Q  17

2 146 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS 2:30.705 21.0Q  

3 82 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) 2:31.642 13.0Q  

4 123 Artur LIPIŃSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 2:38.541 8.0

5 83 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) 2:38.567 5.0

15 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) DQ impeding  

1 9 Vitali BORODAVKO 88 BELARUS 2:38.624 34.0Q  28

2 102 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) 2:39.198 21.0Q  

3 7 Przemysław SZEWCZUK 85 AZS Opole (OPL) 2:39.884 13.0Q  

4 77 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 2:43.750 8.0

5 78 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 2:49.495 5.0

6 79 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 3:12.850 3.0

1500 m kobiet-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 145 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 2:52.800 34.019

2 75 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 2:54.173 21.0

3 46 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 2:54.232 13.0

4 124 Magdalena SIDORCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 2:55.116 8.0

5 40 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) 2:58.463 5.0

6 76 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 3:07.282 3.0

4 5 6 7 8 9 10 11 12 131 2 3Okrążenia/Laps 14
11.024 

(11.024)
27.886 
(16.862)

42.915 
(15.030)

57.811 
(14.896)

1:11.834 
(14.024)

1:24.475 
(12.642)

1:36.237 
(11.762)

1:47.296 
(11.060)

1:58.221 
(10.925)

1:58.221 
(10.925)

Vera ANTONENKO 2:09.196 
(10.976)

2:19.781 
(10.585)

2:30.552 
(10.772)

1 2:41.499 
(10.947)

13.116 
(13.116)

27.928 
(14.812)

43.095 
(15.167)

57.892 
(14.798)

1:11.983 
(14.091)

1:24.601 
(12.618)

1:36.338 
(11.737)

1:47.478 
(11.141)

1:58.358 
(10.881)

1:58.358 
(10.881)

Agnieszka BAWERNA 2:09.361 
(11.003)

2:20.201 
(10.841)

2:31.160 
(10.959)

2 2:42.498 
(11.339)

10.918 
(10.918)

27.645 
(16.728)

42.825 
(15.180)

57.568 
(14.744)

1:11.633 
(14.065)

1:24.493 
(12.861)

1:36.063 
(11.571)

1:47.261 
(11.199)

1:58.242 
(10.981)

1:58.242 
(10.981)

Barbara KOBYLAKIEWI 2:09.228 
(10.986)

2:20.286 
(11.058)

2:31.324 
(11.039)

3 2:42.670 
(11.347)

11.411 
(11.411)

28.110 
(16.699)

43.390 
(15.280)

58.041 
(14.652)

1:12.134 
(14.094)

1:24.880 
(12.746)

1:36.403 
(11.523)

1:47.708 
(11.306)

1:58.557 
(10.849)

1:58.557 
(10.849)

Magdalena SIDORCZUK 2:09.389 
(10.833)

2:20.346 
(10.957)

2:31.308 
(10.963)

4 2:43.252 
(11.944)

11.121 
(11.121)

28.490 
(17.369)

43.591 
(15.101)

58.396 
(14.805)

1:12.478 
(14.082)

1:25.135 
(12.658)

1:36.503 
(11.369)

1:47.649 
(11.146)

1:58.661 
(11.012)

1:58.661 
(11.012)

Katarzyna WACH 2:09.520 
(10.859)

2:20.798 
(11.278)

2:32.381 
(11.583)

5 2:44.467 
(12.086)

11.507 
(11.507)

28.228 
(16.722)

43.280 
(15.053)

58.195 
(14.915)

1:12.237 
(14.042)

1:24.942 
(12.706)

1:36.568 
(11.626)

1:47.831 
(11.264)

1:59.242 
(11.412)

1:59.242 
(11.412)

Agnieszka OLECHNICK 2:11.566 
(12.324)

2:24.684 
(13.118)

2:38.481 
(13.798)

6 2:53.032 
(14.551)
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1500 m mężczyzn-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 146 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS 2:35.039 34.0110

2 81 Marcin MAKARCZUK-JACK 90 Juvenia Białystok (POD) 2:35.877 21.0

3 82 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) 2:37.367 13.0

4 7 Przemysław SZEWCZUK 85 AZS Opole (OPL) 2:39.418 8.0

5 102 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) 2:40.226 5.0

6 9 Vitali BORODAVKO 88 BELARUS 2:40.441 3.0

4 5 6 7 8 9 10 11 12 131 2 3Okrążenia/Laps 14
9.372 

(9.372)
23.559 
(14.187)

36.686 
(13.128)

49.091 
(12.405)

1:01.585 
(12.494)

1:14.187 
(12.603)

1:25.740 
(11.553)

1:35.670 
(9.930)

1:45.392 
(9.723)

1:45.392 
(9.723)

Alexander ANTONENKO 1:55.140 
(9.749)

2:04.892 
(9.752)

2:14.744 
(9.853)

1 2:24.805 
(10.061)

9.355 
(9.355)

24.176 
(14.821)

36.871 
(12.696)

49.362 
(12.492)

1:01.774 
(12.412)

1:14.405 
(12.632)

1:26.091 
(11.686)

1:35.828 
(9.738)

1:45.544 
(9.716)

1:45.544 
(9.716)

Marcin MAKARCZUK-JA 1:55.180 
(9.637)

2:05.030 
(9.850)

2:14.911 
(9.881)

2 2:25.191 
(10.280)

9.566 
(9.566)

23.948 
(14.382)

37.166 
(13.218)

49.503 
(12.338)

1:01.945 
(12.442)

1:14.541 
(12.596)

1:26.278 
(11.737)

1:36.127 
(9.850)

1:45.710 
(9.583)

1:45.710 
(9.583)

Łukasz MICHALCZUK 1:55.640 
(9.930)

2:05.515 
(9.876)

2:15.298 
(9.783)

3 2:25.442 
(10.145)

9.365 
(9.365)

23.761 
(14.396)

36.805 
(13.045)

49.168 
(12.363)

1:01.760 
(12.593)

1:14.306 
(12.546)

1:25.945 
(11.640)

1:35.866 
(9.922)

1:45.508 
(9.642)

1:45.508 
(9.642)

Przemysław SZEWCZU 1:55.330 
(9.822)

2:05.432 
(10.103)

2:16.148 
(10.716)

4 2:27.542 
(11.394)

9.820 
(9.820)

23.998 
(14.178)

37.124 
(13.127)

49.578 
(12.455)

1:02.089 
(12.511)

1:14.628 
(12.539)

1:26.006 
(11.379)

1:36.245 
(10.239)

1:46.132 
(9.887)

1:46.132 
(9.887)

Kamil DZIUBEK 1:56.008 
(9.877)

2:06.413 
(10.405)

2:17.490 
(11.078)

5 2:28.687 
(11.197)

9.835 
(9.835)

24.305 
(14.470)

37.476 
(13.172)

49.798 
(12.322)

1:02.318 
(12.521)

1:14.764 
(12.446)

1:26.522 
(11.758)

1:36.463 
(9.942)

1:46.192 
(9.729)

1:46.192 
(9.729)

Vitali BORODAVKO 1:56.295 
(10.103)

2:07.052 
(10.758)

2:18.265 
(11.213)

6 2:29.421 
(11.157)

500 m kobiet-Serie

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 46 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 52.080 34.0Q  111

2 60 Justyna TYWOŃCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) 53.564 21.0Q  

3 61 Agata BOGDAN 91 Juvenia Białystok (POD) 1:30.394 13.0adv.  

124 Magdalena SIDORCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

1 75 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 50.915 34.0Q  212

2 69 Anna TWAROWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 51.222 21.0Q  

3 76 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 51.749 13.0q  

4 38 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) 51.814 8.0

1 145 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 50.986 34.0Q  313

2 68 Agnieszka TAWREL 92 Juvenia Białystok (POD) 51.425 21.0Q  

3 58 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 54.610 13.0q  

4 40 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) 1:27.125 8.0

500 m mężczyzn-Serie

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 83 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) 48.349 34.0Q  114

2 81 Marcin MAKARCZUK-JACK 90 Juvenia Białystok (POD) 48.471 21.0Q  

3 106 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) 48.554 13.0

4 92 Adam ZAWISTOWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) 1:01.121 8.0
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1 9 Vitali BORODAVKO 88 BELARUS 47.420 34.0Q  215

2 77 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 48.143 21.0Q  

3 79 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 49.492 13.0

4 41 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 49.829 8.0

1 80 Marcin BOGDAN 89 Juvenia Białystok (POD) 48.160 34.0Q  316

2 82 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) 49.060 21.0Q  

3 44 Mateusz URBAN 91 Błyskawica Toruń (KPO) 49.723 13.0

4 146 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS 55.184 8.0

1 78 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 47.842 34.0Q  417

2 10 Dienis KRIUCZKOV 88 BELARUS 49.087 21.0Q  

3 88 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) 1:03.317 13.0

4 123 Artur LIPIŃSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 1:13.826 8.0

1 84 Kacper ULLMANN 89 Juvenia Białystok (POD) 46.450 34.0Q  518

2 15 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 46.562 21.0Q  

3 102 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) 46.849 13.0

4 120 Mariusz TOMCZYK 91 Błyskawica Toruń (KPO) 51.480 8.0

7 Przemysław SZEWCZUK 85 AZS Opole (OPL) DQ impeding  

500 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 76 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 49.936 34.0Q  119

2 46 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 49.997 21.0Q  

3 61 Agata BOGDAN 91 Juvenia Białystok (POD) 52.288 13.0

4 60 Justyna TYWOŃCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) 53.500 8.0

5 69 Anna TWAROWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 1:00.730 5.0

1 145 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 50.259 34.0Q  220

2 75 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 51.751 21.0Q  

3 68 Agnieszka TAWREL 92 Juvenia Białystok (POD) 53.362 13.0

58 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) DNF

500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 77 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 48.213 34.0Q  121

2 80 Marcin BOGDAN 89 Juvenia Białystok (POD) 48.248 21.0Q  

3 10 Dienis KRIUCZKOV 88 BELARUS 48.363 13.0

4 83 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) 48.606 8.0

81 Marcin MAKARCZUK-JACK 90 Juvenia Białystok (POD) DNF

1 84 Kacper ULLMANN 89 Juvenia Białystok (POD) 45.885 34.0Q  222

2 9 Vitali BORODAVKO 88 BELARUS 46.119 21.0Q  

3 78 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 46.598 13.0

4 15 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 46.795 8.0

5 82 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) 46.850 5.0
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500 m kobiet-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 46 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 49.540 34.0123

2 145 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 49.729 21.0

3 75 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 50.047 13.0

4 76 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 50.540 8.0

4 51 2 3Okrążenia/Laps
25.328 

(25.328)
30.175 
(4.847)

33.268 
(3.093)

38.973 
(5.706)

49.523 
(10.551)"

Barbara KOBYLAKIEWI1

8.299 
(8.299)

18.825 
(10.526)

28.891 
(10.066)

39.281 
(10.391)

49.725 
(10.444)"

Vera ANTONENKO2

8.117 
(8.117)

18.687 
(10.570)

28.775 
(10.089)

39.120 
(10.346)

50.136 
(11.016)"

Agnieszka BAWERNA3

7.637 
(7.637)

18.331 
(10.695)

28.589 
(10.258)

38.869 
(10.280)

50.102 
(11.234)"

Agnieszka OLECHNICK4

500 m mężczyzn-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 9 Vitali BORODAVKO 88 BELARUS 45.849 34.0124

2 84 Kacper ULLMANN 89 Juvenia Białystok (POD) 45.877 21.0

3 80 Marcin BOGDAN 89 Juvenia Białystok (POD) 47.303 13.0

4 77 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 1:10.612 8.0

4 51 2 3Okrążenia/Laps
7.327 

(7.327)
16.766 
(9.440)

25.896 
(9.130)

35.493 
(9.598)

45.836 
(10.343)"

Vitali BORODAVKO1

6.938 
(6.938)

16.623 
(9.685)

25.979 
(9.357)

35.854 
(9.875)

45.690 
(9.837)"

Kacper ULLMANN2

7.679 
(7.679)

17.559 
(9.881)

27.014 
(9.455)

36.893 
(9.879)

47.237 
(10.344)"

Marcin BOGDAN3

7.161 
(7.161)

16.699 
(9.538)

41.981 
(25.283)

56.936 
(14.956)

1:10.682 
(13.746)"

Piotr GNIEDZIEJKO4
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Klasyfikacja dystansu/Distance classification

1500 m kobiet

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 145 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 34.0Finaliści ( 34,0) (2:52.800)1
2 75 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 21,0) (2:54.173)2
3 46 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 13.0 ( 34,0) (2:54.232)3
4 124 Magdalena SIDORCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 13,0) (2:55.116)4
5 40 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) 5.0 ( 13,0) (2:58.463)5
6 76 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 3.0 ( 21,0) (3:07.282)6
7 61 Agata BOGDAN 91 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0)Półfinaliści (2:55.150)4
8 58 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (2:57.978)4
9 38 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) ( 5,0) (2:57.742)5

10 60 Justyna TYWOŃCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (3:00.905)5
11 68 Agnieszka TAWREL 92 Juvenia Białystok (POD) ( 3,0) (3:11.937)6
12 69 Anna TWAROWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 3,0) (3:13.902)6

500 m kobiet

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 46 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 34.0Finaliści ( 55,0) (49.540)1
2 145 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 21.0 ( 68,0) (49.729)2
3 75 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 13.0 ( 55,0) (50.047)3
4 76 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 47,0) (50.540)4
5 68 Agnieszka TAWREL 92 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0)Półfinaliści (53.362)3
6 61 Agata BOGDAN 91 Juvenia Białystok (POD) ( 26,0) (52.288)3
7 60 Justyna TYWOŃCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (53.500)4
8 69 Anna TWAROWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 26,0) (1:00.730)5
9 58 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (DNF)

10 38 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) ( 8,0)Ćwierćfinaliści (51.814)4
11 40 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) ( 8,0) (1:27.125)4
12 124 Magdalena SIDORCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 0,0) (DQ)

1500 m mężczyzn

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 146 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS 34.0Finaliści ( 55,0) (2:35.039)1
2 81 Marcin MAKARCZUK-JAC 90 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 68,0) (2:35.877)2
3 82 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) 13.0 ( 26,0) (2:37.367)3
4 7 Przemysław SZEWCZUK 85 AZS Opole (OPL) 8.0 ( 26,0) (2:39.418)4
5 102 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) 5.0 ( 55,0) (2:40.226)5
6 9 Vitali BORODAVKO 88 BELARUS 3.0 ( 55,0) (2:40.441)6
7 77 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0)Półfinaliści (2:43.750)4
8 123 Artur LIPIŃSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 29,0) (2:38.541)4
9 78 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 26,0) (2:49.495)5

10 83 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 18,0) (2:38.567)5
11 79 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 16,0) (3:12.850)6
12 15 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 21,0) (DQ)
13 80 Marcin BOGDAN 89 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0)Ćwierćfinaliści (2:32.082)4
14 92 Adam ZAWISTOWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (2:46.452)4
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15 88 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (3:10.326)4
16 41 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 5,0) (2:44.129)5
17 120 Mariusz TOMCZYK 91 Błyskawica Toruń (KPO) ( 5,0) (2:48.550)5
18 44 Mateusz URBAN 91 Błyskawica Toruń (KPO) ( 5,0) (3:15.919)5
19 106 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) ( 0,0) (DQ)
20 84 Kacper ULLMANN 89 Juvenia Białystok (POD) ( 0,0) (DQ)
21 10 Dienis KRIUCZKOV 88 BELARUS ( 0,0) (DQ)

500 m mężczyzn

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 9 Vitali BORODAVKO 88 BELARUS 34.0Finaliści ( 55,0) (45.849)1
2 84 Kacper ULLMANN 89 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 68,0) (45.877)2
3 80 Marcin BOGDAN 89 Juvenia Białystok (POD) 13.0 ( 55,0) (47.303)3
4 77 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 55,0) (1:10.612)4
5 78 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 47,0)Półfinaliści (46.598)3
6 10 Dienis KRIUCZKOV 88 BELARUS ( 34,0) (48.363)3
7 83 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0) (48.606)4
8 15 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 29,0) (46.795)4
9 82 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) ( 26,0) (46.850)5

10 81 Marcin MAKARCZUK-JAC 90 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0) (DNF)
11 102 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)Ćwierćfinaliści (46.849)3
12 106 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) ( 13,0) (48.554)3
13 79 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (49.492)3
14 44 Mateusz URBAN 91 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0) (49.723)3
15 88 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (1:03.317)3
16 41 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 8,0) (49.829)4
17 120 Mariusz TOMCZYK 91 Błyskawica Toruń (KPO) ( 8,0) (51.480)4
18 146 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS ( 8,0) (55.184)4
19 92 Adam ZAWISTOWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:01.121)4
20 123 Artur LIPIŃSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 8,0) (1:13.826)4
21 7 Przemysław SZEWCZUK 85 AZS Opole (OPL) ( 0,0) (DQ)

Kobiety
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 145 Vera ANTONENKO 88 BELARUSFinaliści 55.0( 102,0)3 1.  2.
2 46 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 47.0 ( 89,0)4 3.  1.
3 75 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 34.0 ( 76,0)5 2.  3.

4 76 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 11.0 ( 68,0)10 6.  4.
5 124 Magdalena SIDORCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 13,0)16 4.  12.
6 40 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) 5.0 ( 21,0)16 5.  11.
7 61 Agata BOGDAN 91 Juvenia Białystok (POD)pozostali ( 34,0)13 7.  6.
8 68 Agnieszka TAWREL 92 Juvenia Białystok (POD) ( 37,0)16 11.  5.
9 60 Justyna TYWOŃCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0)17 10.  7.

10 58 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0)17 8.  9.
11 38 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0)19 9.  10.
12 69 Anna TWAROWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0)20 12.  8.
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Mężczyźni
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 9 Vitali BORODAVKO 88 BELARUSFinaliści 37.0( 110,0)7 6.  1.
2 146 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS 34.0 ( 63,0)19 1.  18.
3 81 Marcin MAKARCZUK-JACKO 90 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 89,0)12 2.  10.
4 84 Kacper ULLMANN 89 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 68,0)23 21.  2.
5 82 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) 13.0 ( 52,0)12 3.  9.
6 80 Marcin BOGDAN 89 Juvenia Białystok (POD) 13.0 ( 63,0)16 13.  3.
7 77 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 97,0)11 7.  4.

8 7 Przemysław SZEWCZUK 85 AZS Opole (OPL) 8.0 ( 26,0)25 4.  21.
9 102 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) 5.0 ( 68,0)16 5.  11.

10 78 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD)pozostali ( 73,0)14 9.  5.
11 83 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 60,0)17 10.  7.
12 15 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 50,0)20 12.  8.
13 79 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0)24 11.  13.
14 10 Dienis KRIUCZKOV 88 BELARUS ( 34,0)26 20.  6.
15 123 Artur LIPIŃSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 37,0)28 8.  20.
16 88 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0)30 15.  15.
17 106 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) ( 13,0)31 19.  12.
18 44 Mateusz URBAN 91 Błyskawica Toruń (KPO) ( 18,0)32 18.  14.
19 41 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0)32 16.  16.
20 92 Adam ZAWISTOWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 16,0)33 14.  19.
21 120 Mariusz TOMCZYK 91 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0)34 17.  17.
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